

J. STEINER ApS - under likvidation

**Sveavej 2
8240 Risskov**

CVR-nr. 30 51 49 98

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jørgen J. B. Carstensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for J. STEINER ApS - under likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus, den

Likvidator

Advokat Jørgen J. B.
Carstensen
bobestyrer

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. STEINER ApS - under likvidation
Sveavej 2
8240 Risskov

Telefon: 29411835

CVR-nr.: 30 51 49 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Likvidator

Advokat Jørgen J. B. Carstensen, Bobestyrer

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 995.775, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.322.747.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-78.706	-17.126
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-528	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.359.218	75.647
Finansielle indtægter		0	4.661
Finansielle omkostninger		-720	-4.019
Resultat før skat		1.279.264	59.163
Skat af årets resultat	1	-283.489	-17.439
Årets resultat		995.775	41.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		995.775	41.724
		995.775	41.724

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	382.190	1.312.972
Finansielle anlægsaktiver		<u>382.190</u>	<u>1.312.972</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>382.190</u>	<u>1.312.972</u>
Andre tilgodehavender		42.695	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.549</u>
Tilgodehavender		<u>42.695</u>	<u>2.549</u>
Likvide beholdninger		<u>3.242.552</u>	<u>1.056.922</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.285.247</u>	<u>1.059.471</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.667.437</u></u>	<u><u>2.372.443</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.197.747</u>	<u>2.201.972</u>
Egenkapital	3	<u>3.322.747</u>	<u>2.326.972</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	39.472
Selskabsskat	4	280.940	0
Anden gæld		<u>63.750</u>	<u>5.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>344.690</u>	<u>45.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>344.690</u>	<u>45.471</u>
Passiver i alt		<u>3.667.437</u>	<u>2.372.443</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>283.489</u>	<u>17.439</u>
	<u>283.489</u>	<u>17.439</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	999.676	999.676
Overførsler i årets løb	<u>-2.290.000</u>	<u>-150.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>-1.290.324</u>	<u>849.676</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	313.296	387.649
Årets resultat	<u>1.359.218</u>	<u>75.647</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.672.514</u>	<u>463.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>382.190</u>	<u>1.312.972</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.201.972	250.000	2.576.972
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	995.775	0	995.775
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.197.747	0	3.322.747

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Selskabsskat

Selskabsskat 1. januar 2018	280.940	0
Selskabsskat 31. december 2018	280.940	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Julius Brandt Carstensen

Som Likvidator
PID: 9208-2002-2-914311339976 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2019 kl.: 11:56:34
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 06:25:32
Underskrevet med NemID

Jørgen Julius Brandt Carstensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-914311339976 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 09:04:54
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4d588b67QQRw21781153

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.